
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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33350 นางสาวกนกณพิชญ  ปุผาลา  1 4 2 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 2.5 3.5 3.5 3.5 3  19.0  19.0 3.27   0.00 3 ผ3 2.5 4
33351 นางสาวกันทิมา  โคอุก  2 4 1.5 2 3 2.5 2.5 4 4 4 2.5 4 3 3.5 4 2.5 3  19.0  19.0 3.03   0.00 3 ผ2.5 2.5 3.5
33352 นางสาวขวัญจิตต  พิเศษ  3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  19.0  19.0 3.76   0.00 3 ผ
33353 นางสาวจริญญา  สทิธิการณ  4 4 1.5 2 2.5 1.5 1.5 3.5 3.5 2.5 2 4 4 4 2 4 3.5 4 3.5  19.0  19.0 2.84   0.00 3 ผ
33355 นางสาวชนิกานต  กองเสรีพันธ  5 4 2 2 1.5 2 2 3 3 3.5 3.5 4 4 4 3.5 3.5 3 3.5 2.5  19.0  19.0 2.80   0.00 3 ผ
33357 นางสาวชิดชนก  นิรามิษ  6 3.5 1 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4  19.0  19.0 3.42   0.00 3 ผ4 3 2.5
33358 นางสาวญาณิศา  จันทคุณ  7 4 2 2.5 2 2.5 2.5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  19.0  19.0 3.30   0.00 3 ผ
33359 นางสาวญาดา  เจริญผล  8 0 ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท ท  19.0  18.0 0.00   0.00 3 ผ
33360 นางสาวณิชาภทัร  ไมหวาดยุทธ  9 3 1 4 2.5 2.5 2 3.5 4 4 1 4 2.5 3.5 3.5 1.5 3  19.0  19.0 3.02   0.00 3 ผ2.5 4 4
33361 นางสาวดลยา  ดรพล 10 4 2.5 2 2.5 1.5 2 4 3.5 2.5 3 4 4 4 4 2.5 3.5 3.5 2.5  19.0  19.0 2.89   0.00 3 ผ
33362 นางสาวตวงทอง  เมธีกุล 11 4 1 1.5 3.5 2.5 2.5 4 4 4 1 4 3.5 3.5 4 3 2  19.0  19.0 2.80   0.00 3 ผ2.5 2 2
33363 นางสาวนทีชา คัทเธอรรีน  เดวี่ส 12 4 1.5 2 3 2.5 2.5 4 4 4 2.5 4 4 4 4 3 4  19.0  19.0 3.48   0.00 3 ผ3.5 4 4
33365 นางสาวบุญสิตา  คลอยตามวงค 13 4 2.5 3.5 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4  19.0  19.0 3.73   0.00 3 ผ4 4 4
33366 นางสาวปราณปริยา  สาระทา 14 4 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.86   0.00 3 ผ4 4 4
33369 นางสาวปุณยชยา  แสงสุทธเิศรษฐ 15 4 2.5 3 4 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.82   0.00 3 ผ4 4 4
33370 นางสาวพิมพวณัท  บุญสมพงษ 16 4 2 1 2.5 2.5 1.5 3 3.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 3 4 4  19.0  19.0 2.90   0.00 3 ผ
33371 นางสาวมนชนก  ปริเวทกานนท 17 4 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.86   0.00 3 ผ4 4 4
33372 นางสาวรวิสรา  สุขสถิตย 18 4 2.5 2.5 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  19.0  19.0 3.61   0.00 3 ผ4 3 3.5
33374 นางสาววีรญา  เลก็ชะอุม 19 4 2.5 2 4 3 3 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 2.5  19.0  19.0 3.39   0.00 3 ผ
33375 นางสาวสมฤทัย  ปดไธสง 20 4 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.86   0.00 3 ผ4 4 4
33376 นางสาวสมิตา  โฆสิตมาน 21 4 3.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  19.0  19.0 3.84   0.00 3 ผ4 4 4
33390 นางสาวณัฐวดี  ประเสริฐ 22 4 2.5 2 4 2.5 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 3  19.0  19.0 3.35   0.00 3 ผ
33399 นางสาวปนมนัส  แสงมณี 23 4 2.5 1.5 2.5 3 2.5 3.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4 3 3.5 3.5  19.0  19.0 3.17   0.00 3 ผ
33404 นางสาวมาริสา  ฉั่วยูเนย 24 4 3 3 2 3 3.5 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  19.0  19.0 3.52   0.00 3 ผ
33406 นางสาววจนพร  เหลอืงสุขเจริญ 25 4 3.5 4 2 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3.5 3 4 2  19.0  19.0 3.52   0.00 3 ผ
33407 นางสาวสโรชา  ตุงคโสภา 26 4 3 1.5 2 2.5 2 3 4 3.5 4 4 4 4 3 3.5 3.5 3.5 2.5  19.0  19.0 2.98   0.00 3 ผ
33410 นางสาวอนัญญา  มหาวงศ 27 4 2.5 2 3.5 2.5 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3.5 3 4 1.5  19.0  19.0 3.13   0.00 3 ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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33429 นางสาวทิพวรรณ  สขุรุงเรือง 28 4 2 3 4 3 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.78   0.00 3 ผ4 4 4
33440 นางสาวปยธิดา  จตุรงคพาณิชย 29 4 4 2 2.5 2.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3 3.5 4 3  19.0  19.0 3.40   0.00 3 ผ
35651 นางสาวกานตพิชชา  นพเสริฐ 30 4 1.5 3 3.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.71   0.00 3 ผ4 4 4
35652 นางสาวฉันทสินี  กิตติดุษฎี 31 4 3 2 2.5 2.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3 3.5 4 3  19.0  19.0 3.31   0.00 3 ผ
35653 นางสาวญาณิกา  โตสงคราม 32 4 3 3 3.5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.78   0.00 3 ผ
35654 นางสาวญาดา  สลุีน 33 4 1 1.5 3 2 2.5 3.5 3 3 3 2.5 4 4 4 1.5 3 3.5 1.5  19.0  19.0 2.60   0.00 3 ผ
35655 นางสาวนวิยา  ศรีจําลอง 34 3.5 1 2.5 2.5 2.5 2.5 3 4 4 3 4 2 3.5 3.5 1.5 2.5  19.0  19.0 2.59   0.00 3 ผ2 2 2
35657 นางสาวร่ืนฤดี  บัวจูม 35 4 2.5 2.5 3 2.5 4 4 4 4 3 3.5 3 3.5 4 2.5 4  19.0  19.0 3.46   0.00 3 ผ3.5 4 3.5
35658 นางสาวสดุารัตน  ศิลปอุดม 36 4 2.5 2 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3.5  19.0  19.0 3.63   0.00 3 ผ4 4 4

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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ดานขวา

33350 นางสาวกนกณพิชญ  ปุผาลา  1 ผ  19.0  19.0 3.27   0.00 3 ผผ ผ
33351 นางสาวกันทิมา  โคอุก  2 ผ  19.0  19.0 3.03   0.00 3 ผผ ผ
33352 นางสาวขวัญจิตต  พิเศษ  3 ผ  19.0  19.0 3.76   0.00 3 ผผ ผ
33353 นางสาวจริญญา  สทิธิการณ  4 ผ  19.0  19.0 2.84   0.00 3 ผผ ผ
33355 นางสาวชนิกานต  กองเสรีพันธ  5 ผ  19.0  19.0 2.80   0.00 3 ผผ ผ
33357 นางสาวชิดชนก  นิรามิษ  6 ผ  19.0  19.0 3.42   0.00 3 ผผ ผ
33358 นางสาวญาณิศา  จันทคุณ  7 ผ  19.0  19.0 3.30   0.00 3 ผผ ผ
33359 นางสาวญาดา  เจริญผล  8 ผ  19.0  18.0 0.00   0.00 3 ผผ ผ
33360 นางสาวณิชาภทัร  ไมหวาดยุทธ  9 ผ  19.0  19.0 3.02   0.00 3 ผผ ผ
33361 นางสาวดลยา  ดรพล 10 ผ  19.0  19.0 2.89   0.00 3 ผผ ผ
33362 นางสาวตวงทอง  เมธีกุล 11 ผ  19.0  19.0 2.80   0.00 3 ผผ ผ
33363 นางสาวนทีชา คัทเธอรรีน  เดวี่ส 12 ผ  19.0  19.0 3.48   0.00 3 ผผ ผ
33365 นางสาวบุญสิตา  คลอยตามวงค 13 ผ  19.0  19.0 3.73   0.00 3 ผผ ผ
33366 นางสาวปราณปริยา  สาระทา 14 ผ  19.0  19.0 3.86   0.00 3 ผผ ผ
33369 นางสาวปุณยชยา  แสงสุทธเิศรษฐ 15 ผ  19.0  19.0 3.82   0.00 3 ผผ ผ
33370 นางสาวพิมพวณัท  บุญสมพงษ 16 ผ  19.0  19.0 2.90   0.00 3 ผผ ผ
33371 นางสาวมนชนก  ปริเวทกานนท 17 ผ  19.0  19.0 3.86   0.00 3 ผผ ผ
33372 นางสาวรวิสรา  สุขสถิตย 18 ผ  19.0  19.0 3.61   0.00 3 ผผ ผ
33374 นางสาววีรญา  เลก็ชะอุม 19 ผ  19.0  19.0 3.39   0.00 3 ผผ ผ
33375 นางสาวสมฤทัย  ปดไธสง 20 ผ  19.0  19.0 3.86   0.00 3 ผผ ผ
33376 นางสาวสมิตา  โฆสิตมาน 21 ผ  19.0  19.0 3.84   0.00 3 ผผ ผ
33390 นางสาวณัฐวดี  ประเสริฐ 22 ผ  19.0  19.0 3.35   0.00 3 ผผ ผ
33399 นางสาวปนมนัส  แสงมณี 23 ผ  19.0  19.0 3.17   0.00 3 ผผ ผ
33404 นางสาวมาริสา  ฉั่วยูเนย 24 ผ  19.0  19.0 3.52   0.00 3 ผผ ผ
33406 นางสาววจนพร  เหลอืงสุขเจริญ 25 ผ  19.0  19.0 3.52   0.00 3 ผผ ผ
33407 นางสาวสโรชา  ตุงคโสภา 26 ผ  19.0  19.0 2.98   0.00 3 ผผ ผ
33410 นางสาวอนัญญา  มหาวงศ 27 ผ  19.0  19.0 3.13   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

33429 นางสาวทิพวรรณ  สขุรุงเรือง 28 ผ  19.0  19.0 3.78   0.00 3 ผผ ผ
33440 นางสาวปยธิดา  จตุรงคพาณิชย 29 ผ  19.0  19.0 3.40   0.00 3 ผผ ผ
35651 นางสาวกานตพิชชา  นพเสริฐ 30 ผ  19.0  19.0 3.71   0.00 3 ผผ ผ
35652 นางสาวฉันทสินี  กิตติดุษฎี 31 ผ  19.0  19.0 3.31   0.00 3 ผผ ผ
35653 นางสาวญาณิกา  โตสงคราม 32 ผ  19.0  19.0 3.78   0.00 3 ผผ ผ
35654 นางสาวญาดา  สลุีน 33 ผ  19.0  19.0 2.60   0.00 3 ผผ ผ
35655 นางสาวนวิยา  ศรีจําลอง 34 ผ  19.0  19.0 2.59   0.00 3 ผผ ผ
35657 นางสาวร่ืนฤดี  บัวจูม 35 ผ  19.0  19.0 3.46   0.00 3 ผผ ผ
35658 นางสาวสดุารัตน  ศิลปอุดม 36 ผ  19.0  19.0 3.63   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


